CÓDIGO DO CERTIFICADO: MKDAR-DDWF0-7G06F-EARK7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MKDAR-DDWF0-7G06F-EARK7

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA CONSCIENTIZAÇÃO E DA
EDUCAÇÃO INCLUSIVA SOBRE A IMPORTÂNCIA DA ACESSIBILIDADE NA REDE PÚBLICA", de autoria
de MARIA GABRIELY COELHO BEVILAQUA , ANA PAULA DE SOUSA SUCUPIRA, BRENDA MEDEIROS
BORGES,  MARIA LIZ BEZERRA AGUIAR E EDILEUZA LIMA FREIRE foi  apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde, realizado no
período de 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO